
  
SRPSKA ASOCIJACIJA AMERIČKOG FUDBALA

 

Službeni bilten br. 1711 
1. jun 2017. 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA 5. KOLA SPORTKLUB PRVE LIGE SRBIJE 2017. 

 

TIM Službeni rezultat 

Beograd Blue Dragons 0 

Kragujevac Wild Boars 35 

 
 

REGISTRACIJA UTAKMICA 6. KOLA SPORTKLUB PRVE LIGE SRBIJE 2017. 

 

TIM 1 2 3 4 FT 

Beograd SBB Vukovi 0 13 14 6 33 

Beograd Blue Dragons 3 0 0 6 9 

 

TIM 1 2 3 4 FT 

Sombor Celtis 0 0 0 0 0 

Inđija Meridian Indians 7 0 14 7 28 

 

TIM 1 2 3 4 FT 

Novi Sad GAT Dukes 6 22 12 14 54 

Pančevo Panthers 8 0 0 0 8 

 
 

TABELA SPORTKLUB PRVE LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Kragujevac Wild Boars 6 6 0 223 - 46 1,00 

2 Beograd SBB Vukovi 6 5 1 193 - 98 0,83 

3 Novi Sad GAT Dukes 6 4 2 197 - 68 0,67 

4 Beograd Blue Dragons 6 4 2 100 - 89 0,67 

5 Inđija Meridian Indians 6 3 3 68 - 106 0,50 

6 Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries 6 2 4 108 - 180 0,33 

7 Pančevo Panthers 6 0 6 87 - 219 0,00 

8 Sombor Celtis 6 0 6 33 - 203 0,00 

 

 
REZULTATI SPORTKLUB PRVE LIGE SRBIJE 2017. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 

25.03. 
26.03. 
26.03. 
02.04. 

14:30 
14:00 
14:30 
15:30 

Pančevo Panthers - Beograd Blue Dragons 
Kragujevac Wild Boars - Sombor Celtis 

Novi Sad GAT Dukes - Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries 
Beograd SBB Vukovi - Inđija Meridian Indians 

2 - 23 
36 - 7 

50 - 12 
41 - 7 

2 

08.04. 
09.04. 
09.04. 
15.04. 

15:00 
15:00 
15:00 
15:00 

Kragujevac Wild Boars - Beograd SBB Vukovi  
Sombor Celtis - Beograd Blue Dragons 

Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries - Pančevo Panthers 
Inđija Meridian Indians - Novi Sad GAT Dukes 

21 - 14 
6 - 32 

46 - 27 
0 - 23 



3 

22.04. 
23.04. 
23.04. 
23.04. 

16:30 
13:00 
16:00 
16:30 

Novi Sad GAT Dukes - Kragujevac Wild Boars 
Beograd Blue Dragons - Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries 

Pančevo Panthers - Inđija Meridian Indians 
Beograd SBB Vukovi - Sombor Celtis 

12 - 20 
13 - 6 

12 - 13 
42 - 6 

4 

30.04. 
30.04. 
30.04. 
07.05. 

14:00 
15:00 
17:00 
17:00 

Sombor Celtis - Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries 
Kragujevac Wild Boars - Pančevo Panthers 
Beograd SBB Vukovi - Novi Sad GAT Dukes 

Inđija Meridian Indians - Beograd Blue Dragons 

14 - 30 
48 - 6 

28 - 23 
7 - 23 

5 

13.05. 
13.05. 
13.05. 

- 

11:30 
16:00 
16:30 

- 

Pančevo Panthers - Beograd SBB Vukovi 
Beograd Blue Dragons - Kragujevac Wild Boars 

S. Mitrovica Sirmium Legionaries - Inđija Meridian Indians 
Novi Sad GAT Dukes - Sombor Celtis 

32 - 35 
0 - 35 
7 -13 
35 - 0 

6 

21.05. 
27.05. 
28.05. 
28.05. 

16:00 
16:15 
15:00 
16:00 

Kragujevac Wild Boars - S. Mitrovica Sirmium Legionaries 
Beograd SBB Vukovi - Beograd Blue Dragons 

Sombor Celtis - Inđija Meridian Indians 
Novi Sad GAT Dukes - Pančevo Panthers 

63 - 7 
33 - 9 
0 - 28 
54 - 8 

 
 

NAJAVA UTAKMICA SPORTKLUB PRVE LIGE SRBIJE 2017. 

 

 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries Beograd SBB Vukovi 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Prva liga Srbije 2017. 7 Subota 3. jun 14:00 

GRAD STADION 

Sremska Mitrovica Stadion “25. maj" 

SUDIJE 

R U HL LJ BJ 

S.Kobilarov J.Žuža D.Mihajlov D.Jakšid A.Ereš 

 

 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Beograd Blue Dragons Novi Sad GAT Dukes 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Prva liga Srbije 2017. 7 Subota 3. jun 16:30 

GRAD STADION 

Jajinci, Beograd FK „Heroj“ 

SUDIJE 

R U HL LJ FJ SJ BJ 

Ž.Mančid A.Bankovid D.Milovanovid I.Lazid M.Čolovid A.Mažar G.Arizanovid 

 

 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Inđija Meridian Indians Kragujevac Wild Boars 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Prva liga Srbije 2017. 7 Nedelja 4. jun 17:00 

GRAD STADION 

Inđija Sportski centar „Leje“ 

SUDIJE 

R U HL LJ BJ 

Ž.Mančid M.Čolovid D.Milovanovid I.Lazid A.Bankovid 

 



OBAVEŠTENJE 

Utakmica Pančevo Panthers - Sombor Celtis se odlaže za vikend 10/11. jun zbog nedovoljnog broja 
sudija za odigravanje ove utakmice u nedelju, 4. juna, za kada je njeno najavljivanje planirano. 

 
  



REGISTRACIJA UTAKMICA 4. KOLA DRUGE LIGE SRBIJE 2017. 

 

TIM Službeni rezultat 

Bor Golden Bears 35 

Novi Sad Wild Dogs 0 

 
 

TABELA DRUGE LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Jagodina Black Hornets 4 4 0 129 - 28 1,00 

2 Bor Golden Bears 4 3 1 80 - 30 0,75 

3 Čačak Angel Warriors 2 1 1 36 - 54 0,50 

4 Kikinda Mammoths 3 1 2 66 - 35 0,33 

5 Požarevac Pastuvi 4 1 3 35 - 100 0,25 

6 Novi Sad Wild Dogs 3 0 3 7 - 106 0,00 

 
 

REZULTATI DRUGE LIGE SRBIJE 2017. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 
02.04. 
02.04. 
02.04. 

14:00 
15:00 
15:00 

Čačak Angel Warriors - Jagodina Black Hornets 
Požarevac Pastuvi - Novi Sad Wild Dogs 
Kikinda Mammoths - Bor Golden Bears 

6 - 45 
26 - 7 

12 - 14 

2 
23.04. 
23.04. 

15:00 
15:30 

Kikinda Mammoths - Požarevac Pastuvi 
Bor Golden Bears - Jagodina Black Hornets 

41 - 0 
9 - 18 

3 
07.05. 
07.05. 
14.05. 

13:00 
16:30 
13:00 

Jagodina Black Hornets - Novi Sad Wild Dogs 
Požarevac Pastuvi - Bor Golden Bears 

Čačak Angel Warriors - Kikinda Mammoths 

45 - 0 
0 - 22 
disc. 

4 
20.05. 
21.05. 

- 

12:00 
17:00 

- 

Kikinda Mammoths - Jagodina Black Hornets 
Požarevac Pastuvi - Čačak Angel Warriors 

Bor Golden Bears - Novi Sad Wild Dogs 

13 - 21 
9 - 30 
35 - 0 

 
 

NAJAVA UTAKMICA DRUGE LIGE SRBIJE 2017. 

 

 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Novi Sad Wild Dogs Čačak Angel Warriors 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Druga liga Srbije 2017. 2 Nedelja 4. jun 16:00 

GRAD STADION 

Novi Sad Wild Dogs Kennel, manjež „Novosadskog sajma“ 

SUDIJE 

R U HL LJ BJ 

G.Arizanovid K.Milojkovid B.Mojsijevid B.Medid D.Rankovid 

 
  



TABELA GRUPE SEVER TREDE LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Klek Knights 3 3 0 76 - 12 1,00 

2 Bečej GTC Vianor Vidre 3 2 1 62 - 33 0,67 

3 Šabac Sharks 3 1 2 53 - 32 0,33 

4 Zemun Pirati 3 0 3 9 - 123 0,00 

 

TABELA GRUPE JUG TREDE LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Kraljevo Royal Crowns 3 3 0 52 - 0 1,00 

2 Smederevo Bedemi 3 2 1 63 - 24 0,67 

3 Niš Imperatori 3 1 2 26 - 36 0,33 

4 Obrenovac Hawks 3 0 3 0 - 81 0,00 

 
 

REZULTATI TREDE LIGE SRBIJE 2017. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 

08.04. 
23.04. 

15:00 
13:00 

Zemun Pirati - Bečej GTC Vianor Vidre 
Klek Knights - Šabac Sharks 

3 - 42 
12 - 6 

09.04. 
09.04. 

13:00 
15:00 

Smederevo Bedemi - Niš Imperatori 
Kraljevo Royal Crowns - Obrenovac Hawks 

28 - 8 
28 - 0 

2 

29.04. 
30.04. 

15:30 
16:00 

Zemun Pirati - Klek Knights 
Bečej GTC Vianor Vidre - Šabac Sharks 

6 - 34 
20 - 0 

30.04. 
30.04. 

13:00 
16:00 

Obrenovac Hawks - Niš Imperatori 
Kraljevo Royal Crowns - Smederevo Bedemi 

0 - 18 
16 - 0 

3 

06.05. 
07.05. 

15:30 
17:00 

Klek Knights - Bečej GTC Vianor Vidre 
Šabac Sharks - Zemun Pirati 

30 - 0 
47 - 0 

07.05. 
- 

16:30 
- 

Niš Imperatori - Kraljevo Royal Crowns 
Smederevo Bedemi - Obrenovac Hawks 

0 - 8 
35 - 0 

PLEJOF 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

ČF 

20.05. 
21.05. 
21.05. 

- 

16:30 
16:00 
16:00 

- 

Klek Knights - Obrenovac Hawks 
Kraljevo Royal Crowns - Zemun Pirati 

Smederevo Bedemi - Šabac Sharks 
Bečej GTC Vianor Vidre - Niš Imperatori 

28 - 8 
16 - 10 
22 - 28 
35 - 0 

 

 

NAJAVA UTAKMICA TREDE LIGE SRBIJE 2017. 

 

 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Obrenovac Hawks Zemun Pirati 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Treda liga Srbije 2017. 7. M Nedelja 4. jun 11:00 

GRAD STADION 

Obrenovac FK „Krtinska“ pomodni teren 

SUDIJE 

R U HL LJ BJ 

Ž.Mančid M.Čolovid D.Milovanovid I.Lazid A.Bankovid 



 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Kraljevo Royal Crowns Bečej Vidre 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Treda liga Srbije 2017. PF Nedelja 4. jun 16:00 

GRAD STADION 

Kraljevo Atletski stadion 

SUDIJE 

R U HL LJ 

B.Miloševid D.Obradovid M.Nikolid Ž.Milovanovid 

 

 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Klek Knights Šabac Sharks 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Treda liga Srbije 2017. PF Nedelja 4. jun 16:30 

GRAD STADION 

Zrenjanin Vojni stadion 

SUDIJE 

R U HL LJ 

D.Mihajlov A.Ereš J.Žuža D.Jakšid 

 

OBAVEŠTENJE 

Utakmica za 5. mesto, Smederevo Bedemi - Niš Imperatori, otkazuje se zbog nemogudnosti 
gostujudeg tima da putuje na odigravanje utakmice. 

 
  



REGISTRACIJA UTAKMICA FINALNOG TURNIRA PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

TIM Služb.rez.  TIM HT FT 

Kikinda Mamuti 35 Inđija Indians 21 47 

Kraljevo Royal Crowns 0 Zemun Pirati 7 13 

 

TIM Služb.rez.  TIM HT FT 

Kraljevo Royal Crowns 0 Kikinda Mamuti 12 19 

Zemun Pirati 35 Inđija Indians 32 32 

 

TIM Služb.rez.  TIM HT FT 

Inđija Indians 0 Zemun Pirati 31 43 

Kraljevo Royal Crowns 35 Kikinda Mamuti 26 67 

 
 

TABELA GRUPE SEVER PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Kikinda Mamuti 6 6 0 228 - 56 1,00 

2 Novi Sad Wild Dogs 4 2 2 100 - 90 0,50 

3 Bečej GTC Vianor Vidre 4 0 4 20 - 97 0,00 

4 Sombor Celtis 4 0 4 0 - 95 0,00 

 
 

REZULTATI GRUPE SEVER PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 15.04. 11:00 
Sombor Celtis - Novi Sad Wild Dogs 

Kikinda Mamuti - Sombor Celtis 
Novi Sad Wild Dogs - Kikinda Mamuti 

0 - 35 
35 - 0 

25 - 42 

2 22.04. 14:00 
Sombor Celtis - Bečej GTC Vianor Vidre 

Kikinda Mamuti - Sombor Celtis 
Bečej GTC Vianor Vidre - Kikinda Mamuti 

0 - 0 
35 - 0 
0 - 35 

4 12.05. 16:00 
Bečej GTC Vianor Vidre - Novi Sad Wild Dogs 

Kikinda Mamuti - Bečej GTC Vianor Vidre 
Novi Sad Wild Dogs - Kikinda Mamuti 

8 - 21 
41 - 12 
19 - 40 

 
 

TABELA GRUPE ZAPAD PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Inđija Indians 6 6 0 292 - 18 1,00 

2 Sirmium Legionaries 6 3 3 104 - 185 0,50 

3 Valjevo Werewolves 6 0 6 34 - 227 0,00 

 
  



REZULTATI GRUPE ZAPAD PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

2 22.04. 15:00 
Sirmium Legionaries - Valjevo Werewolves 

Inđija Indians - Sirmium Legionaries 
Valjevo Werewolves - Inđija Indians 

25 - 18 
46 - 0 
0 - 66 

1 07.05. 10:00 
Sirmium Legionaries - Valjevo Werewolves 

Inđija Indians - Sirmium Legionaries 
Valjevo Werewolves - Inđija Indians 

26 - 16 
56 - 0 
0 - 40 

3 14.05. 15:00 
Sirmium Legionaries - Valjevo Werewolves 

Inđija Indians - Sirmium Legionaries 
Valjevo Werewolves - Inđija Indians 

35 - 0 
49 - 18 
0 - 35 

 
 

TABELA GRUPE CENTAR PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Zemun Pirati 6 5 1 182 - 133 0,83 

2 Beograd SBB Vukovi 6 4 2 176 - 110 0,67 

3 Beograd Blue Dragons 6 0 6 81 - 196 0,00 

 
 

REZULTATI GRUPE CENTAR PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 15.04. 12:00 
Zemun Pirati - Beograd Blue Dragons 
Beograd SBB Vukovi - Zemun Pirati 

Beograd Blue Dragons - Beograd SBB Vukovi 

38 - 24 
21 - 30 
19 - 27 

2 06.05. 11:00 
Zemun Pirati - Beograd Blue Dragons 
Beograd SBB Vukovi - Zemun Pirati 

Beograd Blue Dragons - Beograd SBB Vukovi 

25 - 12 
29 - 36 
0 - 25 

3 13.05. 11:00 
Zemun Pirati - Beograd Blue Dragons 
Beograd SBB Vukovi - Zemun Pirati 

Beograd Blue Dragons - Beograd SBB Vukovi 

34 - 20 
27 - 19 
6 - 47 

 
 

TABELA GRUPE JUG PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Kraljevo Royal Crowns 6 5 1 210 - 162 0,83 

2 Kragujevac Divlji veprovi 6 3 3 131 - 172 0,50 

3 Jagodina Black Hornets 6 1 5 180 - 187 0,17 

 
  



REZULTATI GRUPE JUG PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 15.04. 15:00 
Jagodina Black Hornets - Kragujevac Divlji veprovi 

Kraljevo Royal Crowns - Jagodina Black Hornets 
Kragujevac Divlji veprovi - Kraljevo Royal Crowns 

35 – 0 
60 – 46 
0 – 35 

2 06.05. 11:00 
Jagodina Black Hornets - Kragujevac Divlji veprovi 

Kraljevo Royal Crowns - Jagodina Black Hornets 
Kragujevac Divlji veprovi - Kraljevo Royal Crowns 

22 - 31 
24 - 23 
41 - 14 

3 14.05. 12:00 
Jagodina Black Hornets - Kragujevac Divlji veprovi 

Kraljevo Royal Crowns - Jagodina Black Hornets 
Kragujevac Divlji veprovi - Kraljevo Royal Crowns 

27 - 34 
38 - 27 
25 - 39 

 
 

TABELA FINALNOG TURNIRA PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

FINALNI TURNIR – KONAČAN PLASMAN 

MESTO TIM 

1. 
2. 
3. 
4. 

Inđija Indians 
Kikinda Mamuti 

Zemun Pirati 
Kraljevo Royal Crowns 

 
  



REGISTRACIJA UTAKMICA 1. KOLA KADETSKE LIGE SRBIJE 2017. 

 

TIM 1 2 3 4 FT 

Beograd SBB Vukovi 0 6 7 6 19 

Kragujevac Wild Boars 6 0 0 0 6 

 

TIM 1 2 3 4 FT 

Jagodina Black Hornets 0 6 6 0 12 

Pančevo Panthers 0 8 0 16 24 

 
 

TABELA KADETSKE LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Beograd SBB Vukovi 1 1 0 19 - 6 1,00 

2 Pančevo Panthers 1 1 0 24 - 12 1,00 

3 Inđija Meridian Indians 0 0 0 0 - 0 0,00 

4 Jagodina Black Hornets 0 0 1 12 - 24 0,00 

5 Kragujevac Wild Boars 0 0 1 6 - 19 0,00 

 
  



ODLUKE DISCIPLINSKIH ORGANA 

 

СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Арбитражна кпмисија СААФ 
Дана: 30.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 74. став 6. Дисциплинскпг правилника СААФ, Арбитражна кпмисија СААФ, 
ппступајући пп жалби Омладинскпг клуба америчкпг фудбала „BLUE DRAGONS“ Бепград (у 
даљем тексту: ”Жалиоц”) изјављенпј прптив Одлуке Дисциплинскпг судије ДС/15-2017, дана 
30.05.2017. гпдине дпнела је следећу: 
 
 

О Д Л У К У 
 
 
СТАВЉА СЕ ВАН СНАГЕ Одлука Арбитражне кпмисије пд дана 12.05.2017. гпдине. 
 
ОДБАЦУЈЕ СЕ жалба жалипца Омладинскпг клуба америчкпг фудбала „BLUE DRAGONS“ Бепград 
кап НЕПОТПУНА. 
 
 

О б р а з л п ж е о е 
 
 Арбитражна кпмисија СААФ-а је ппступајући пп жалби Омладинскпг клуба америчкпг 
фудбала „BLUE DRAGONS“ Бепград изјављенпј на Одлуку Дисциплинскпг судије ДС/15-2017 пд 
11.05.2017. гпдине  усвпјила жалбу кап пснпвану и предмет вратила на ппнпвнп пдлучиваое 
првпстепенпм пргану.  
 

Ппступајући пп Захтеву Клуба америчкпг фудбала „Крагујевац Wild Boars“ за дпставу 
ппдатка када је жалилац Омладински клуб америчкпг фудбала „BLUE DRAGONS“ Бепград 
уплатип таксу на жалбу прптив Одлуке Дисциплинскпг судије СААФ-а ДС/15-2017, Председник 
СААФ-а је утврдип да је такса на жалбу није плаћена у рпкпвима прпписаним Дисциплинским 
правилникпм. 

 
Председник СААФ-а је п наведенпм пбавестип Арбитражну кпмисију СААФ-а, с пбзирпм 

да је иста пдлучивала пп жалби жалипца Омладински клуб америчкпг фудбала „BLUE 
DRAGONS“ Бепград. 

 
Чланпм 74. став 6. Дисциплинскпг правилника СААФ-а прпписанп је да укпликп 

првпстепени прган утврди да жалба није ппднета у прпписанпм рпку или да није уплаћена 
прпписана такса дужан је да жалбу пдмах пдбаци без ангажпваоа другпстепенпг пргана. 
 

Члан 39. став 3. прпписанује да је клуб кпји пмпгући прекршаје из става 1. и 2. пвпг 
члана ће се казнити нпвчанпм казнпм, а за прекршај из става 2. акп је учиоен на првенственпј 
или куп утакмици, ппред регистрације службеним резултатпм 35:0 у кприст прптивника 
казниће нпвчанпм казнпм. 

 
Чланпм 66. Дисциплинскпг правилника СААФ-а прпписанп је да суспензија мпже бити: 

1. Аутпматска; 2. На пснпву пдлуке дисциплинскпг пргана. 
 



 Имајући у виду да прпцесни услпви за пдлучиваое пп жалби жалипца Омладински клуб 
америчкпг фудбала „BLUE DRAGONS“ Бепград, прпписани чланпм 74. став 6. Дисциплинскпг 
правилника СААФ-а, нису били испуоени, Арбитражна кпмисија СААФ-а је ставила ван снаге 
свпју Одлуку пд 12.05.2017. гпдине и пдбацила жалбу жалипца Омладинскпг клуба америчкпг 
фудбала „BLUE DRAGONS“ Бепград. 
 
 С пбзирпм да нису биле испуоене прпцесне претппставке за пдлучиваое пп жалби, 
Одлука Дисциплинскпг судије СААФ-а ДС/15-2017 пд 11.05.2017. гпдине, кпјпм је искљученпм 
играчу Небпјши Рајкпвићу изречена нпвчана казна у изнпсу пд 3.000,00 динара и забрана 
играоа једне утакмице, је, у време пдиграваоа утакмице између Омладинскпг клуба 
америчкпг фудбала „BLUE DRAGONS“ Бепград и Клуба америчкпг фудбала „Крагујевац Wild 
Boars“ дана 13.05.2017. гпдине, прпизвпдила правнп дејствп. На пснпву свега гпре наведенпг 
наведена утакмица се има регистрпвати службеним резултатпм 35:0 у кприст Клуба америчкпг 
фудбала „Крагујевац Wild Boars“. 
 
Ова пдлука је кпначна и прптив ое није дпзвпљена жалба. 
 
Одлука ступа на снагу данпм дпнпшеоа. 

 
 

Арбитражна кпмисија СААФ 
 
 

Председник, Дејан Симић с.р. 
 

Члан, Вук Динчић с.р. 
 

Члан, Владимир Ђорђевић с.р. 

 
 

OBAVEŠTENJA 

 

Ukoliko uočite grešku u Službenom biltenu, molimo vas da obavestite Komesara za takmičenje. 

 


